
Projektingeniør - DCS

Er du klar til at forme fremtiden indenfor automationsløsninger til pharmaindustrien? Er du
passioneret omkring softwareudvikling og DCS-programmering? Og trives du i et uformelt og
samarbejdsorienteret miljø, hvor du får ansvar, indflydelse og gode udviklingsmuligheder? 
Så er du måske vores nye kollega!
Vi er i vækst og søger derfor lige nu flere projektingeniører til vores kontorer i Lynge og
Kalundborg. Her bliver du en del af vores projektorganisation, der arbejder tæt sammen med vores
kunder i pharmaindustrien for at udvikle fremtidens automationsløsninger. 
Din nye hverdag som projektingeniør i Init  
Som projektingeniør vil du spille en central rolle i hele projektforløbet – fra indledende kundemøder
til design, programmering, implementering, test og aflevering.  
Dine primære ansvarsområder vil være: 

Design, programmering og implementering af DCS-løsninger  ●

Fejlfinding, optimering og vedligeholdelse af programmer og udstyr. ●

Samarbejde med både interne og eksterne interessenter for at sikre effektiv integration af

automationsløsninger. 

●

Udvikling og dokumentation af automationsstrategier og -procedurer. ●

Hvem er du?  
Du er vant til at arbejde med automationsprojekter og trives i rollen som en, der får tingene til at
ske. Du er teknisk skarp, men ved også, at de bedste løsninger skabes i samarbejde med andre.
Hos os får du mulighed for at bringe din erfaring i spil – og stadig udvikle dig.  
Vi forestiller os, at du har:  

En baggrund som ingeniør, maskinmester eller lignende. ●

Erfaring med DCS, Sattline eller 800xA. ●

Erfaring med design og implementering af styringssystemer i et Pharma/GxP-miljø. ●

En struktureret og analytisk tilgang til opgaver og problemløsning. ●

Gode samarbejdsevner og en naturlig lyst til at dele viden og spille andre gode. ●

Hvorfor blive en del af Init?  
Hos Init bliver du en del af en virksomhed, hvor udvikling, fleksibilitet og samarbejde er i højsædet.
Vi tilbyder: 

En konkurrencedygtig lønpakke og attraktive vilkår.  ●

Spændende automationsprojekter inden for moderne teknologier.  ●

Stor fleksibilitet og frihed til selv at tilrettelægge dit arbejde. ●

Faglig og personlig udvikling gennem kurser, sparring og udfordrende opgaver. ●

Et stærkt fællesskab understøttet af sociale arrangementer såsom skiture,

fredagsmorgenmad, grillaftener m.m. 

●

Hvem er vi?  
Du bliver en del af Init – en virksomhed i vækst, som har en ambition om at samle de bedste
virksomheder og mennesker inden for Industriel IT og Automation. I dag er vi i Danmark ca. 450
medarbejdere fordelt på mere end 20 lokationer, og vi lægger stor vægt på at skabe et sjovt, sikkert
og inkluderende arbejdsmiljø. Vores motto – ”We are Init together” – gælder både, når vi
samarbejder med kolleger om at gøre Init til en attraktiv arbejdsplads, og når vi samarbejder med
kunder for at forme fremtiden indenfor Industriel IT og Automation.  
Er du vores nye Projektingeniør?   
Så glæder vi os til at høre fra dig. Du ansøger stillingen ved at udfylde formularen og uploade dit
CV og eventuelt en ansøgning.  
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Director Uffe Monberg på
umon@initgroup.com  

Deadline:

Location:
Kalundborg, Lynge

Working hours:
Full time

Job type:
Temporary

Contact person:
Uffe Monberg
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